Аппгог'г Куб—гендера
Хаиты-Манон{ско

Упрсвпгеие … г‚егистрации
нын.№5 963… … зав ых актов

Внесен в тени и”? " ' «:тр нормативных
правовьх & - — * иных органов

Зат—2%?“ ‚іі—„_!?екруга-ЮЁ—ёьг

затон'пго округа—Югры

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО ТАРИФАМ
ХАНТЬ1—МАНСИЙСКОГО,АВТОНОМНОГООКРУГА — ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложения 1, 2 к приказу Региональной
службы по тарифам Ханты—Мансийского автономного округа —Югры
от 6 декабря 2018 года № 79—нп «Об установлении тарифов в сфере

холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,
осуществляющих холодное водоснабжение И водоотведение»

г. Ханты-Мансийск
«17» декабря 2019 г. . № 144—Нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416—ФЗ «О водоснабжении И водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения И водоотведения», приказом Федеральной службы по
тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-3 «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», на основании постановления
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа —— Югры
от 14 апреля 2012 года № 137—п «О Региональной службе по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа _ Югры», протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа—Югры от 17 декабря 2019 года № 93 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа —— Югры от 6 декабря 2018 года

№ 79-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения И

водоотведения для организаций, осуществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Строку 9 таблицы изложить в следующей редакции:
((

городское
поселение
Белый Яр,
городское Для прочих
22:32:16 "3223673538” 53,72 63,17 63,17 63,84 62,84 62,84 62,84 65,04 65,04 67,32

сельское НДС)
поселение
Солнечный,
сельское
поселение
Лямина,
сельское
поселение
Сытомино, пъггьев‘ая

сельское вода

поселение
Локосово,
сельское Для населения
поселение (с учетом 64,46 75,80 75,80 76,61 75,41 75,41 75,41 78,05 78,05 80,78
Русскинская, НДС’)

Муниципально сельское
с унитарное “00911511119

предприятие УЛЬТ-ЯГУН.

«Территориапь белье…—"°

но поселение
объединённое УГУТ

управление Сургутскою
тепловодоснаб 173110118

жения и сельское Для прочих
°°д°°т°°д°""" "меж…, ”"‘“бт’ю" 61,04 65,00 63,17 63,84 62,84 62,84 62,84 65,04 65,04 67,32
№ |» Солнечным (без учета
муниципально (поселок питьев‘ая НДС)
го образования ГПЗ) вода Для населения
Сургутский СУРГУТСКОГО (с учетом 73,25 78,00 75,80 76,61 75,41 75,41 75,41 78,05 78,05 80,78
район района ндс)

сельское Для прочих
поселение потребителей
Лямина, (без учет

43,60 50,09 50,09 50,72 49,72 49,72 49,72 51,46 51,46 53,26

сельское НДС)
поселение
Тундрино,
деревня питьевая
Юган, вода ’

расположенн
Для населения

„ на (с учетом 52,32 60,11 60,11 60,86 59,66 59,66 59,66 61,75 61,75 63,91

. НДС')
МЕЖСВЛЕННОМ

территории
Сургутского
района
СЕЛЬСКОЕ для ПРОЧИХ

поселение потребителей
у… (без учега

17,13 17,79 17,79 17,94 17,94 17,94 17,94 18,57 18,57 19,22

(поселок питьевъя НДС)
Малоюганск вода (’

ий) Для населения
С (с учетом 20,56 21,35 21,35 21,53 21.53 21,53 21,53 22,28 22,28 23,06
ургутского НДС’)

раиона

» .

1.1.2. В примечании К таблице слова «5. Тариф учитывает

следующие стадии технологического процесса: транспортировка воды

(с учетом подъема воды, водоподготовки, транспортировки воды

Публичным акционерным обществом «Сургутнефтегаз»)» исключить.
1.2. В приложении 2:

1.2.1. Строку 4 таблицы изложить в следующей редакции:
(‹

дЛя прочих

22123…” 49,45 83,40 78,06 78,06 63,64 63,64 63,64 65,35 65,35 67,02

88:81… ……8 №№
‘ Я

сельское дение ::ССЛЗНИЯ

поселение Ульт— 59,34 100,08 93,67 93,67 76,37 76,37 76,37 78,42 78,42 80,42
(сучетом

Ягун (поселок НДС‘)
Ульт—Ягун),
сельское

ДПП
30:2…

поселение "?““ " ” 26,52 54,39 49,74 49,74 36,54 36,54 36,54 37,07 37,07 38,23

Ллмина еи (без

Сургутского водоотве учета НДС)

района дение * для
"все“…“ 31,82 65,27 59,69 59,69 43,85 43,85 43,85 44,48 44,48 45,88
(суче'гом
НДС')

сельское Для прочих
"“““” ”і’трфте" 22,93 29,01 28,32 28,32 26,93 27,26 27,26 28,12 28,12 28,95
Локооово, еи (без

Муниципально ЁЁЁЁЁЁе учета НДС)

2313213313; Русскинекая, водстве
сельское дение ' для

«Территориаль
но "“……” УШ’Т' "“”““ 27,52 34,81 33,98 33,98 32,32 32,71 32,71 33,74 33,74 34,74

Ягун (поселок (с учетом .

объединённое Тром-Аган) НДС‘)
управление Сургутскогождете

городское Для прочих
водоотведения _ ,
№1» “°°°”°”“°Б°л"”' “?ТР°°’”°” 38,52 44,91 44,22 78,06 63,64 63,64 63,64 65,35 65,35 67,02

Яр, городское см (без
МУНИШ'ПМЫЮГ поселение учега НДС)
2355135133?“ БаРсово. водоот'ве
, сельское дение Для

раион "°°°л°””°_ "№№…“ 46,22 53,89 53,06 93,67 76,37 76,37 76,37 78,42 78,42 80,42
Солнечным (с учетом .

Сургутского НДС')
района

Для прочих
”№№ "Ё“Рют" 86,74 94,09 78,06 78,06 63,64 63,64 63,64 65,35 65,35 67,02
поселение см (без
Солнечный водоотве учета НДС)
(поселок ГПЗ) дение

‘ Для
Сич”“)… ”““”“… 104,09 112,91 93,67 93,67 76,37 76,37 76,37 78,42 78,42 80,42
ранена (с учетом

НДС*)
для прочих

городское 3123…” 24,55 24,90 24,90 25,77 25,77 26,41 26,41 27,33 27,33 28,12

ПОССЛЕНПС

Федоровский ”№02" УДГ”
НДС)

Сургутского дение ”

района “же”… 29,46 29,88 29,88 30,92 30,92 31,69 31,69 32,80 32,80 33,74
(с учетом
НДС')

».

1.2.1. В примечании к таблице слова «5. Тариф учитывает

следующие стадии технологического процесса: прием сточных вод,

транспортировка сточных вод, очистка сточных вод Сургутским городским

муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал».», «6. Тариф

учитывает следующие стадии технологического процесса: прием сточных

вод, транспортировка сточных вод (с учетом приема сточных вод, очистки

сточных вод, транспортировки сточных вод Публичным акционерным
обществом «Сургутнефтегаз»)» исключить.

Руководитель службы А.А. Березовский